от_______________ №____________

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

г . С а р а н с к

О внесении изменений в Приложение 2
к приказу Министерства образования
Республики Мордовия от 1 марта 2019 г.
№ 197

В целях обеспечения эффективного функционирования регионального

ведомственного проектного офиса национального проекта «Образование»,

в связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Приложение 2 к приказу Министерства

образования Республики Мордовия от 1 марта 2019 года № 197, изложив его

в редакции согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр образования Республики Мордовия Е.П. Солдатова
[SIGNERSTAMP1]

Рябова С. Г.,
8 (8342) 39-17-97

Приложение к приказу
Министерства образования

Республики Мордовия
[REGNUMDATESTAMP]

Состав регионального ведомственного проектного офиса

национального проекта «Образование»

при Министерстве образования Республики Мордовия

Грызулина Ю. В., первый заместитель Министра образования

Республики Мордовия, руководитель регионального ведомственного

проектного офиса национального проекта «Образование» при Министерстве

образования Республики Мордовия;

Рябова С. Г., проректор ГБУ ДПО РМ «Центр непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников – «Педагог

13.ру», заместитель руководителя регионального ведомственного проектного

офиса национального проекта «Образование» при Министерстве образования

Республики Мордовия;

Члены:

Алякина Е. М., ведущий бухгалтер ГКУ РМ «Централизованная

бухгалтерия учреждений образования, подведомственных Министерству

образования Республики Мордовия»;

Ашаева О. В., заместитель директора ГБОДОРМ «Республиканский

центр дополнительного образования детей»;

Бузулуков А. В., заместитель Министра образования Республики

Мордовия;

Грунюшкина Л. А., директор ГБУ РМ «Центр оценки качества

образования – «Перспектива»;

Гудошникова С. Г., начальник отдела общего образования

Министерства образования Республики Мордовия;

Дугушкин И. К., заместитель Министра образования Республики

Мордовия;

Еремкин Ю. Н., начальник отдела строительства и капитального

ремонта объектов образования Министерства образования Республики

Мордовия;

Жадунова Н. В., директор института корпоративного обучения

и непрерывного образования ФГБОУ ВО «МГУ им. Н. П. Огарёва»

(по согласованию);

Зайцева Т. Н., заместитель начальника отдела общего образования

Министерства образования Республики Мордовия;

Казюлина Г. В., начальник отдела экономического анализа

и планирования Министерства образования Республики Мордовия;

Каткова В. А., методист ГБУ ДПО РМ «Центр непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников – «Педагог 13.ру»;

Колова С. Д., консультант отдела общего образования Министерства

образования Республики Мордовия;

Куршева Е. А., начальник отдела профессионального образования

Министерства образования Республики Мордовия;

Николина Ю. А., начальник отдела дополнительного образования

и опеки Министерства образования Республики Мордовия;

Полежаева Н. Е., начальник отдела организационно-правовой

и кадровой работы Министерства образования Республики Мордовия;

Рязанова Т. В., заместитель директора ГБУ РМ «Центр оценки

качества образования – «Перспектива»;

Самсонова Т. В., ректор ГБУ ДПО РМ «Центр непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников – «Педагог 13.ру»;

Смолькина М. А., заместитель начальника отдела профессионального

образования Министерства образования Республики Мордовия;

Уткина О. А., директор ГБОДОРМ «Республиканский центр

дополнительного образования детей»;

Учайкина Т. Н., начальник отдела учета и отчетности

Министерства образования Республики Мордовия;

Шатина Т. В., проректор ГБУ ДПО РМ «Центр непрерывного

повышения профессионального мастерства педагогических работников –

«Педагог 13.ру»;

Штукарев А. Б., начальник отдела размещения государственного заказа

Министерства образования Республики Мордовия;

Шукшина Ю. А., заместитель начальника отдела дополнительного

образования и опеки Министерства образования Республики Мордовия.